发行人及其他责任主体作出的

与发行人本次发行上市相关的其他承诺事项

序号	关于招股说明书不存在重大信息披露违法行为的承诺	页码
1	发行人的承诺	1-3
2	发行人控股股东的承诺	4-5
3	发行人董事、监事和高级管理人员的承诺	6-11
4	证券服务机构的承诺	12-19

陕西能源投资股份有限公司 关于陕西能源投资股份有限公司招股说明书 不存在重大信息披露违法行为的承诺函

陕西能源投资股份有限公司(以下简称"公司"或"发行人")拟申请首次 公开发行A股股票并在深圳证券交易所上市(以下简称"本次发行")。

根据中国证券监督管理委员会《关于进一步推进新股发行体制改革的意见》 等相关规定,公司对招股说明书信息披露相关事宜,特郑重承诺如下:

- 一、发行人招股说明书所载之内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对招股说明书所载之内容的真实性、准确性、完整性承担法律责任。
- 二、若中国证券监督管理委员会或其他有权部门认定招股说明书所载之内 容存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,且该等情形对判断发行人是否符合 法律规定的发行条件构成重大且实质影响的,发行人将依法回购本次发行的全部 股份,具体方式如下:
- (一)若上述情形发生于发行人本次发行的全部股份已完成发行但未上市交易的阶段内,发行人在有权部门作出发行人存在上述事实的最终认定或生效判决后5个工作日内,按照本次发行价格加算银行同期存款利息,将本次发行的募集资金返还已缴纳股票申购款的投资者。
- (二)若上述情形发生于发行人本次发行的全部股份已完成上市交易的阶段,发行人在有权部门作出发行人存在上述事实的最终认定或生效判决后 15 个交易日内召开董事会,制定针对本次发行的全部股份之股份回购方案提交股东大会审议批准,并将按照董事会、股东大会审议通过的股份回购具体方案通过深圳证券交易所交易系统回购本次发行的全部股份,回购价格不低于本次发行价格加算银行同期存款利息或中国证监会认可的其他价格。
- 三、若发行人招股说明书所载之内容存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,致使投资者在证券交易中遭受损失的,发行人将根据有权部门的最终认定或 生效判决,依法赔偿投资者损失。
 - 四、如发行人未能履行上述承诺,则发行人将按照相关规定及监管部门要求

承担相应责任。

特此承诺。

(本页无正文,为《陕西能源投资股份有限公司关于陕西能源投资股份有限公司 招股说明书不存在重大信息披露违法行为的承诺函》之签章页)

> 陕西能源投资股份有限公司(盖章) 法定代表人。签字项。3300 赵军 241 201年11月10日

陕西投资集团有限公司

关于陕西能源投资股份有限公司招股说明书 不存在重大信息披露违法行为的承诺函

陕西能源投资股份有限公司(以下简称"发行人")拟申请首次公开发行A 股股票并在深圳证券交易所上市(以下简称"本次发行")。

根据中国证券监督管理委员会《关于进一步推进新股发行体制改革的意见》 等相关规定,发行人控股股东、实际控制人陕西投资集团有限公司(以下简称"本公司")对招股说明书信息披露相关事宜,特郑重承诺如下:

- 一、发行人招股说明书所载之内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对招股说明书所载之内容的真实性、准确性、完整性承担法律责任。
- 二、若中国证券监督管理委员会或其他有权部门认定招股说明书所载之内 容存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,且该等情形对判断发行人是否符合 法律规定的发行条件构成重大且实质影响的,本公司将督促发行人依法回购本次 发行的全部股份,并就依法回购的相关决议投赞成票。
- 三、若发行人招股说明书所载之内容存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,致使投资者在证券交易中遭受损失的,本公司将根据有权部门的最终认定或 生效判决,依法赔偿投资者损失。
- 四、如本公司未能履行上述承诺,则本公司将按照相关规定及监管部门要求承担相应责任。

特此承诺。

(本页无正文,为《陕西投资集团有限公司关于陕西能源投资股份有限公司招股 说明书不存在重大信息披露违法行为的承诺函》之签章页)

> 陕西投资集团有限公司(董章) 法定代表入(签字) 302 年 1 月 10 日

陕西能源投资股份有限公司董事 关于陕西能源投资股份有限公司招股说明书 不存在重大信息披露违法行为的承诺函

陕西能源投资股份有限公司(以下简称"公司"或"发行人")拟申请首次 公开发行A股股票并在深圳证券交易所上市(以下简称"本次发行")。

根据中国证券监督管理委员会《关于进一步推进新股发行体制改革的意见》 等相关规定,作为公司的董事,本人对招股说明书信息披露相关事宜,特郑重承 诺如下:

- 一、发行人招股说明书所载之内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对招股说明书所载之内容的真实性、准确性、完整性承担法律责任。
- 二、中国证券监督管理委员会或其他有权部门认定招股说明书所载之内容 存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,且该等情形对判断发行人是否符合法 律规定的发行条件构成重大且实质影响的,本人将督促发行人依法回购本次发行 的全部股份,并就依法回购的相关决议投赞成票。
- 三、若发行人招股说明书所载之内容存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,致使投资者在证券交易中遭受损失的,本人将根据有权部门的最终认定或生效判决,依法赔偿投资者损失。
- 四、如本人未能履行上述承诺,则本人将按照相关规定及监管部门要求承担相应责任。

特此承诺。

(本页无正文,为《陕西能源投资股份有限公司董事关于陕西能源投资股份有限公司招股说明书不存在重大信息披露违法行为的承诺函》之签章页)



2021年11月/0日

陕西能源投资股份有限公司监事 关于陕西能源投资股份有限公司招股说明书 不存在重大信息披露违法行为的承诺函

陕西能源投资股份有限公司(以下简称"公司"或"发行人")拟申请首次公开发行A股股票并在深圳证券交易所上市(以下简称"本次发行")。

根据中国证券监督管理委员会《关于进一步推进新股发行体制改革的意见》 等相关规定,作为公司的监事,本人对招股说明书信息披露相关事宜,特郑重承 诺如下:

- 一、发行人招股说明书所载之内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对招股说明书所载之内容的真实性、准确性、完整性承担法律责任。
- 二、中国证券监督管理委员会或其他有权部门认定招股说明书所载之内容 存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,且该等情形对判断发行人是否符合法 律规定的发行条件构成重大且实质影响的,本人将督促发行人依法回购本次发行 的全部股份,并就依法回购的相关决议投赞成票。
- 三、若发行人招股说明书所载之内容存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,致使投资者在证券交易中遭受损失的,本人将根据有权部门的最终认定或生效判决,依法赔偿投资者损失。
- 四、如本人未能履行上述承诺,则本人将按照相关规定及监管部门要求承担相应责任。

特此承诺。

(本页无正文,为《陕西能源投资股份有限公司监事关于陕西能源投资股份有限公司招股说明书不存在重大信息披露违法行为的承诺函》之签章页)

33	13/1 -	经安成
王 亮	侯真	侯安柱
\$ 32	李正宏	
李 红	李正宏	

2021年11月10日

陕西能源投资股份有限公司高级管理人员 关于陕西能源投资股份有限公司招股说明书 不存在重大信息披露违法行为的承诺函

陕西能源投资股份有限公司(以下简称"公司"或"发行人")拟申请首次公开发行A股股票并在深圳证券交易所上市(以下简称"本次发行")。

根据中国证券监督管理委员会《关于进一步推进新股发行体制改革的意见》 等相关规定,作为公司的高级管理人员,本人对招股说明书信息披露相关事宜, 特郑重承诺如下:

- 一、发行人招股说明书所载之内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对招股说明书所载之内容的真实性、准确性、完整性承担法律责任。
- 二、中国证券监督管理委员会或其他有权部门认定招股说明书所载之内容 存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,且该等情形对判断发行人是否符合法 律规定的发行条件构成重大且实质影响的,本人将督促发行人依法回购本次发行 的全部股份,并就依法回购的相关决议投赞成票。
- 三、若发行人招股说明书所载之内容存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,致使投资者在证券交易中遭受损失的,本人将根据有权部门的最终认定或生效判决,依法赔偿投资者损失。
- 四、如本人未能履行上述承诺,则本人将按照相关规定及监管部门要求承担相应责任。

特此承诺。

(本页无正文,为《陕西能源投资股份有限公司高级管理人员关于陕西能源投资 股份有限公司招股说明书不存在重大信息披露违法行为的承诺函》之签章页)

22/年1/月/0日

中信证券股份有限公司 关于陕西能源投资股份有限公司招股说明书 不存在重大信息披露违法行为的承诺函

陕西能源投资股份有限公司(以下简称"公司"或"发行人")拟申请首次公开发行A股股票并在深圳证券交易所上市(以下简称"本次发行"或"本次发行上市")。

中信证券股份有限公司(以下简称"本保荐机构")作为本次发行的联合保 荐机构(联合主承销商)之一,对招股说明书信息披露相关事宜,特郑重承诺如 下:

本保荐机构已对招股说明书及其摘要进行了核查,确认不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

本保荐机构为发行人首次公开发行 A 股票并上市制作、出具的文件不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏;若因本保荐机构为发行人首次公开发行股票并上市制作、出具的文件有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,给投资者造成损失的,将先行赔偿投资者损失。

特此承诺。

(本页无正文,为《中信证券股份有限公司关于陕西能源投资股份有限公司招股 说明书不存在重大信息披露违法行为的承诺函》之签章页)



2021年11月30日

西部证券股份有限公司

关于为发行人首次公开发行股票制作、出具的文件 不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的承担相应责任的承诺

西部证券股份有限公司(以下简称"西部证券"、"本公司")接受陕西能源 投资股份有限公司(以下简称"发行人")委托,担任其首次公开发行A股股票 并上市的保荐机构,承诺如下:

- (1) 西部证券严格履行法定职责,遵守业务规则和行业规范,对发行人的 申请文件和信息披露资料进行审慎核查,督导发行人规范运行,对其他中介机构 出具的专业意见进行核查,对发行人是否具备持续盈利能力,是否符合法定发行 条件做出专业判断,确保发行人的申请文件和招股说明书等信息披露资料真实、 准确、完整、及时。
- (2)若因本公司为发行人首次公开发行股票制作、出具的文件存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,给投资者造成损失的,本公司将依法赔偿投资者损失。
- (3)上述承诺为本公司真实意思表示,本公司自愿接受监管机构、自律组织及社会公众的监督,若违反上述承诺本公司将依法承担相应责任。
 - (4) 本承诺书自本公司盖章之日起即行生效且不可撤销。

(本页无正文,为《西部证券股份有限公司关于为发行人首次公开发行股票制作、出具的文件不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的承担相应责任的承诺》之签章页)



承诺函

本所为陕西能源投资股份有限公司首次公开发行股票并在深圳证券交易所 主板上市制作、出具的文件不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏的情形;若 因本所为陕西能源投资股份有限公司首次公开发行股票并在深圳证券交易所主 板上市制作、出具的文件有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,给投资者造成损 失的,将依法赔偿投资者损失。



负责人: 颜羽

经办律师:易建胜 吕建胜

自思雨 (2)2~20

202 年 11 月 30 日

关于为陕西能源投资股份有限公司 首次公开发行股票并上市出具的承诺函

大华特字[2021]006151号

中国证券监督管理委员会:

根据中国证券监督管理委员会发布的《关于进一步推进新股发行体制改革的 意见》(证监会公告[2013]42号)的有关规定,本所作为陕西能源投资股份有限 公司首次公开发行 A 股股票的审计机构、验资复核机构,现承诺如下:

因本所为陕西能源投资股份有限公司首次公开发行A股股票制作、出具的大 华核字[2021]0012061 号历次验资复核报告、大华审字[2021]0016277 号审计报 告、大华核字[2021]0011518号内部控制鉴证报告、大华核字[2021]0012063号 非经常性损益鉴证报告、大华核字[2021]0011517号申报财务报表与原始财务报 表差异比较表的鉴证报告、大华核字[2021]0011519号主要税种纳税情况说明的 鉴证报告等文件有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,给投资者造成实际损失 的,本所将按照有管辖权的人民法院依照法律程序作出的有效司法裁决,将依法 赔偿投资者损失。

梁春

杨洪武

会计师事务所负责人:

签字注册会计师:

刘玉文

希格玛会计师事务所(特殊普通合伙) 关于依法赔偿投资者损失的承诺函

作为陕西能源投资股份有限公司(以下简称"发行人")申请首次公开发行A 股股票的验资机构,现特承诺:

如因本所未能依照适用的法律法规、规范性文件及行业准则的要求勤勉尽责 地履行法定职责而导致本所为发行人首次公开发行A股股票制作、出具的文件有 虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,给投资者造成实际损失的,本所将按照有 管辖权的人民法院依照法律程序作出的有效司法裁决,依法赔偿投资者损失。



中和资产评估有限公司

关于依法赔偿投资者损失的承诺函

作为陕西能源投资股份有限公司(以下简称"发行人")申请首次公开发行A 股股票的资产评估机构,现特承诺:

如因本公司未能依照适用的法律法规、规范性文件及行业准则的要求勤勉尽 责地履行法定职责而导致本公司为发行人首次公开发行A股股票制作、出具的文 件有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,给投资者造成实际损失的,本公司将 按照有管辖权的人民法院依照法律程序作出的有效司法裁决,依法赔偿投资者损 失。

